南政办〔2023〕24号

南安市人民政府办公室关于分解
下达2023年废弃矿山生态修复任务的通知

各有关乡镇（街道）人民政府（办事处）：

泉州市自然资源和规划局根据福建省自然资源厅关于废弃矿山生态修复工作部署，下达我市2023-2025年治理任务为15747亩，其中2023年须完成治理任务3149亩。我市该项工作已列入2022年省生态环境保护例行督察、全市重点突出环境问题和2023年党政领导生态环境保护目标责任书等整改清单。根据省、市资源主管部门安排，现将2023年废弃矿山生态修复任务分解下达，具体任务见附件。各有关单位务必高度重视，尽快完成现场勘查、方案编制等前期工作，确保按照时间节点完成生态修复治理任务，同时提前谋划2024年、2025年生态修复任务。治理资金的筹措，待各乡镇（街道）委托完成废弃矿山生态修复实施方案，确定的预算金额，再另行请示。

附件：2023年废弃矿山生态修复任务责任分解表

南安市人民政府办公室

2023年5月24日

    （此件主动公开）
附件
2023年废弃矿山生态修复任务责任分解表

	序号
	乡镇
	部核定图斑个数
	核定面积（亩）
	2023任务（亩）

	1
	东田镇
	23
	655.1
	235

	2
	官桥镇
	140
	5139.2
	1．118亩

2．土地全域综合整治进度

	3
	洪濑镇
	22
	964.2
	203

	4
	洪梅镇
	3
	18.7
	10

	5
	金淘镇
	7
	152.9
	80

	6
	九都镇
	1
	7.4
	7.4

	7
	康美镇
	38
	1202.1
	400

	8
	乐峰镇
	2
	15.8
	15.8

	9
	柳城街道
	58
	3717.1
	429

	10
	仑苍镇
	4
	239.1
	100

	11
	罗东镇
	7
	280.5
	117.8

	12
	码头镇
	14
	145.2
	70

	13
	梅山镇
	17
	475.4
	170

	14
	美林街道
	12
	262.9
	120

	15
	省新镇
	3
	114.3
	50

	16
	诗山镇
	10
	162.7
	1．117.5亩

2．土地全域综合整治进度

	17
	水头镇
	43
	1079.3
	500

	18
	溪美街道
	10
	763.6
	500

	19
	霞美镇
	45
	719
	400

	20
	翔云镇
	2
	20.8
	10

	21
	向阳乡
	4
	100.6
	86

	22
	英都镇
	1
	26.9
	26.9

	23
	丰州镇
	132
	3968.7
	1．后田亚区1号地块生态修复

2．石砻矿山绿化工程

	24
	石井镇
	133
	11597.3
	蔡仔山废弃矿山项目西侧边坡生态修复；东侧土地平整。

各有关乡镇（街道）人民政府（办事处）：溪美街道、柳城街道、
美林街道办事处、省新镇、东田镇、仑苍镇、英都镇、翔云
镇、金淘镇、诗山镇、码头镇、九都镇、向阳乡、罗东镇、
乐峰镇、梅山镇、洪濑镇、洪梅镇、康美镇、丰州镇、霞美
镇、官桥镇、水头镇、石井镇人民政府。
南安市人民政府办公室                   2023年5月31日印发

PAGE
— 2 —